\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. José Lebncio
Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Andalise: 30/04/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE LEONCIO

Més de Referéncia: MAR(CO/2021

Receita
Saldo Anterior: 1.448,00
Repasse Mensal: 3.491,00
Rendimento: 0,95
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,02
Receita Total: 4.939,93
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA margo/2021 23/03/2021 92,60
POLO LUz margo/2021 23/03/2021 209,25
POLO MANUTENCAO PREDIAL  [fevereiro/2021 24/02/2021 250,00 EXTINTOR PO QUIMICO ABC
06KG
POLO OUTROS fevereiro/2021 05/03/2021 60,00 1SS 2021
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2021 24/03/2021 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS margo/2021 22/03/2021 69,00
ANEXO - INEZ MARIA DO AGUA mar¢o/2021 23/03/2021 92,60
ESPIRITO SANTO
809,95
Saldo: 4.129,98
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ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF El
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

PROGRAMA MUNICIPAL DE M@NUTENCKO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL

(MARCO/2021 |




BSOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESIJL - ESCOLA JOSE LEONCIO

N° Processo: Data Abertura:
P148579/2021 26/04/2021-12:13

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais Da Escola Cel. José Leoncio'

Observacao:
sem observacgao
TRAMITACOES I
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 26/04/2021-12:13 Rosalia Maria Nogueira Araujo




ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO EF EI
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
VILA BARACHO, SN, BARACHO - SOBRAL/CE
TEL. (88) 99362 6965

EMAIL: joseleoncio.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.889.572/0001-36

INEP: 23026162

Oficio N° 20 /2021 Sobral, 26 de Abril de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio
Para: Secretaria da Educag¢io do Municipio de Sobral/SEDUC
Ref.: Encaminhamento Prestagao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado
com Recurso do PMDE — Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da
Educagao Infantil e do Ensino Fundamental, referente ao més de Fevereiro de 2021 no
valor de R$ 809,95(Oitocentos e noive reals € noventa ¢ cinco centavos). Ressaltamos
que tivemos um saldo reprogramado no valor de R$ 1.448,00 (Um mil.quatrocentos

e quarenta e oito reais ) referente ao més anterior.

Atenciosamente,

EDAM A fm‘ ) Y il

Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. Josél.edncio

oo

Ilmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educaciio - SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO
CNPJ:01.889.572/0001-36

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal do Conselho de Pais da Escola Cel. José
Ledncio, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao
de contas do PMDE, referente ao més Fevereiro de 2021 no valor de R$ 809,95 (Oitocentos e
nove reais e noventa e cinco centavos) sao de parecer favoravel em razao da regularidade das
contas e documentos comprobatoérios apresentados.

Sobral/CE, 26 de Abril de 2021.

LUCILEUDA ALVES MACHADO
GABAGLIA

MARIA CELESTINA DA SILVA Mousue (¢ !E:'ﬂ::: do Silua 20071773147

Assinatura RG

‘Qj“f 9 "'\.L-Q_A_ M\Mwm < JL/‘CJ\ 109213686
CLEONICE MESQUITA SILVA Assinatural RG

! ] -
ROSALIA MARIA NOG@IRA zRAUJO 5

Presidente do Conselho de Pais da Escola Cel. José Ledncio

906374-85
RG

e
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Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO

Conta: 0554 | 003 | 00001409-2
Data: 29/03/2021 - 10:08
Més: Margo/2021

Periodo: 1 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
26/02/2021 900455 CHEQUE SAC 2.536,60 D 2.536,60 D
26/02/2021 727220 RESG AUTOM 2.536,60 C 0,00 C
01/03/2021 900456 CHEQ COMP 250,00 D 250,00 D
01/03/2021 727220 RESG AUTOM 250,00 C 0,00C
09/03/2021 900457 CHEQ COMP 60,00 D 60,00 D
09/03/2021 727220 RESG AUTOM 60,00 C o0,00C
22/03/2021 022021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
22/03/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
23/03/2021 300458 CHEQ COMP 185,20 D 185,20 D
23/03/2021 a00459 CHEQ COMP 209,25 D 394,45D
23/03/2021 727220 RESG AUTOM 394,45 C 0,00 C
24/03/2021 000341 CRED TED 3.491,00 C 3.491,00C
24/03/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 3.45450C
24/03/2021 990001 APL AUTOM 3.454,50D 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/iinternetbanking caba gov b SIBC/impriame_ext_periodo processa?hdnDatalnicio=01/03/202 1 8hdnDaiaFnal=2803/2021



. ' SIDMF-EXTRATO

610472021
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verm:ac.io

Nome da Agéncia Codigo Operagao missdo

SOBRAL, CE 0554 5823 26/04/2021

Fundo NPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) = Cotaem: 26/02/2021  Cota em: 31/08/2021
[ 00404 || 00641 Il 10,3985 |l 1,723238 I 1,723935 |
Administradora
Eome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ICPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
ICONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE LEO 01.889.572/0001-36 003.00001409-2 03/2021 01/01
iAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagdo
Higtorico Valor em RS Qide de Cotas
Saldo Anterior ' 1.448,00C | B840,272557
Aplicagdes 3.454,50C 2.004,199274
Resgates = ' : i : 773,450 - 448,801936
Rendimento Bruto no Mes 0,95C
IRRF ; | - ©D.oz2D
IOF 0,00
Taxa de Saida el ! i ] A0 ; i
Saldo Bruto* 4.129,98C 2.305,669805
Resgate Bruto em Transito® i 0,00 W
{*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Colas
01/03 RESGATE : ©250,00D ; ; 145,0786886
IRRF 0,00
i |OF R : 0,00 ; : i
09/03 RESGATE 60,000 34,817429
IRRF i el ' ' 0,00 : - i R
_ IOF 0,00 e
22103 RESGATE i 69,00D - 40,036880
IRRF 0,00
g lOF | i ' ' 0,00 : Sl
23 /03 RESGATE 394,45D 228,868939
o IRRF : : PRt 0,02D
IOF 0,00
24103 APLICACAO ! : - ' 3.454,50C ; 2.004,199274
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
i ' 0,10 0,02

Informagbes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDCS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perril.

Um jeito pratice de investir, da comedidade da sua casal

FPrezado (a) Cotista, comparega a4 sua agéneia de relaciopamento e cadastre ou atualize
sen endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: [Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | htips:/iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps:/fsidmiextrato.caixa.gov.br/sidmfexirato/Controller/exirato_extratoFundolnvestimento
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PN TR AL A0 DO FAIITENTE,

I M PEREIRA - CEARA EXTINTORES
R MARIA JOSE TEINEIRA, 706 - QUINTINO CUNHA
G0351-230 FORTALEZA - CE

DOCLM

1-SATDA

DANFE

AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONIC A

O-BENTRADA

000.002.679
SERIE 1
FOLHA 111

ENTO

RN

CHAVE DE ACESS(O
23201 0207 1214 6500 0140 5300 1000 D026 7913 9762 0036

]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

waww, nfe fazenda. gov briporial

ou no site da Scetaz Autorizador

WATUREZS TUA P ER AL A

SO2-LANC.EFET DEC.EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCCLEN T ALTTERIA AN A I LS50
T2320000 1644632 24/02/2021 17:54:30)

ISR AL ST Al '\.I INSCRICAD ESTADL AL PR ESLUISST TRISLE CNIY
{0, 178, 802-7 07121 463000 =40

DESTINATARIO

MOME - AZAG SOUTAL CNTY BAT A DA EMISS AL

CONSELHO DEE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO 01.889.572/0001=36 24/02/2021
CJENDERE ) ARG DISTRITO CIER DAT A DA Sallsa

VL BARACIHO JORDAO 62108-000

RS TR

SOBRAL

i3

TONT TTAN
88 00000-0000
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2= CEARA RECIBO |

= EXTINTORES |
LM canas R$ #250,00% | |

CNPJ 07.121.465/0001-40 - CGF. 06.178.862-7
& Teixeira, 706 - Quintino Cunha - Fortaleza-CE

Email: cearaextintores@gmail.com

Fone: (85) 3235.3979 / (85) 99903.4932

s demace COREELIG OF. PRIS “nDE ESCOLA
CEL JOSE LEOMCIO |
DOLEWDY0E & CNOUE m o} P&)p fo

Rua Maria Jot

a 1mporianciia l.i\."

L

s A = 2690 — S

L

Peto gue firmamos o presente recibo, dando pleno e geral quitagao.

I-'m‘te:llczu_Lbl :IL..E(I_;UEJE_DE‘_ QOl a0 Z&,
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. | M PEREIRA
cEan RUA MARIA JOSE TEIXEIRA, 706 — QUINTIND CUNHA
CNPJ: 07.121.465/0001-40 ~CC ~(GF:06.178.862-2

EK"'."T““ES CEP: 60.651-230 ~ FORTALEZA/CE
FONE: (85) 3235.1459/3235.3076/99003.4932

b E AT SR L et PEREIRA b e s

Fortaleza, 24/02/2021
CLIENTE: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO EMAIL:
CNPJ/CPF: 01.889.572/0001-36 TELEFONE:
ENDERECO: VL BARRACHO CEP:  62.108-000
CIDADE: SOBRAL BAIRRO: JORDAO
fRETE [X] aF [ FoB
VENDEDOR: JUNIOR N2 ORCAMENTO: 577

aixo relacionado{s):
AQUISICAO 1
T sueoTAL

DESCONTO:

O {TRINTA}

VALIDADE'

COND. DE PAGAMENTO: AVISTA
- CONTRA VAZAMENTO:! "RECARGA/REVISOES | TESTE HIDROSTATIC S NTABANCARIA =
90 DIAS 01 (UM) AND 05 (CINCD) ANOS BANCO DO BRASIL - G: 8076-4 - C/C: 4545-4
FAVOR LER AS OBSERVACOES
OBSERVACOES:

1. Procure sempre empresas credenciadas ao INMETRO para executar servigos de manutencio em extintores de incéndio
5.0 Extintor da incéndio é um equipamento de seguranga que deve ficar sempre em local visivel e sinalizado, em caso de alguma

scorréncia deve-se sempre aciohar 05 Bombeiros, através do fone: 193,
3- Mantenha sempre seus extintares vistoriados, evite multas ou surpresas desagradaveis, 5iga 3 tabela cima de

periadicidade de servigos.
4- Todos os servicos relacionados neste orcamento estdo sujeitos a pegas nio inclusas no MEsMo, mediante
autorizagdo do cliente.

5. $omos credenciados 30 INMETRO Cadigo de Registro N¢. 001374/2014, executando todos NOSS0S SETVIEos de acordo com as norm
Certos de termos atingidos, suas expectativas aguardamos sua autorizagao para execucdo dos Servicos. Atenciosamente,

- a i :-’/
AR BT TORES
i

= 742146590014
P paraexunores@ ail.com




ACN

FROTA
INTORES

ACN FROTA COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES
RUA DOUTOR GOIS FERREIRA, 648 - NOVA ASSUNGAO - Cep 60.651-230 - Fortaleza/Ce
CNPI: 31.269.212/0001-00 - Fone/Fax: (85)987947043/(85)987813361/(85)989693980
Email: frotaextintores il.com

Fortaleza, 24 de Fevereiro de 2021.
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO

VL BARACHO, SN BAIRRO: [ORDAOD - Sobral/CE CEP: 62.108-000.
CNPJ: 01.889.572/0001-36 EMAIL:

E DESCRICAO UND| QT | UNITR$ | TOTALR$
R TG AQUISICAQ ) aeiis
EXTINTOR PO QUIMICO ABC 06 KG ] unp] o1 | R$29000|  R$290,00

=0E "TOTAL ~ R$ 290,00

Importa o presente orcamento em R$ 290,00 (Duzentos e noventa reais)

Validade de orcamento: 30 dias;
Condicoes de pagamento: Avista;
Prazo de Entrega: Imediata.

Importante:

1- 0 Extintor de incéndio é um equipamento de seguranga que deve ficar sempre em local visivel e sinalizado, em caso de alguma
ocorréncia deve-se sempre acionar os Bombeiros, através do fone: 193,

2- Mantenha sempre seus extintores vistoriados, evite multas ou surpresas desagraddveis, siga a tabela cima de periodicidade de servigos.

3- Todos os servicos relacionados neste orcamento estdo sujeitos a pegas nao inclusas no mesmo, mediante autorizagdo do cliente.

Certos de termaos atingidos, suas expectativas aguardamos sua autorizagdo para execugao das servigos.
Atenciosamente,

CRISTINA FROTA
Comei:‘cial_w




| G 18 |
t_ESCRIlm t ESCOLAR a I’NFOMTGA 4 LIMPEZA
I I ; T |

M. DE JESUS MARANHAO RODRIGUES
| CNPJ. 03.365.404/0001-77 - CGF. 06.285.772-0 (88) 3611.1200

3611.1533

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL JOSE LEONCIO
PROPOSTA DE PRECO

ITEM MATERIAL UND | QDT | UNIT. TOTAL
1 EXTINTOR PO QUIMICO ABC 06 KG UND 1 R$ 260,00 R$ 260,00
TOTAL Duzentos e sessenta reais R$ 260,00

Sobral 22 de Fevereiro de 2021
VALIDADE DA PROPOSTA - 60 DIAS
CONDICOE DE PAGAMENTOS- 05 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

St PO

‘03. 335 404/630G1-77!

CGF: 06.285.7720 _
hi. DE JESUS MARANHAO
RODRIGUES - ME
RUA FLORIANO PEIXOTO, 264
CENTRO CEP: 62.010-010
|_soerAL - CE [

Rua: Floriano peixoto, 264 - Centro Sobral/ Ce Email: mepapelaria2016@gmail.com




07/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DéBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: | M PEREIRA
CNP.J: 07.121.465/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos pablicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as confribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:45:42 do dia 07/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/07/2021.

Codigo de controle da certiddo: 05A5.489E.D807.35F7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




07/01/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N° 202100149088

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICA(;A.D DO(A) REQUERENTE w

Inscrigdo Estadual
| 06.178.862-7

e —— A FPE—— = e e R i DY L [ [P S AR ST S D e |

[cnpa / CPF:
07 121 455/0001 40

1

ir RAZAO SOCIAL:
I M PEREIRA

l

]

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dl\ndas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/01/2021 AS 07:54:24
VALIDA ATE 08/03/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




2B Prefeitura de
£, Fortaleza
i 5 SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Carticlao N2 2020/306356

CPE/CNPE: 07 121.46%0001-40
MNome ou Razao Social: | M PEREIRA

Endereco: @ MARIA IOGE TEIXEIRA 706 QUINTINO CUNHA CEP 60351-230

Certificamos, para os devidos fins gue o requerente acima tualificado, possu

Existe credito tributario suspenso por acordo/parcelamento (SIMPLES NACIONAL)

“onfarme dispasto no artigo 206 da Lei n? 5.172 de 25 de oulubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmons eleitos da

Certidas Nenativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condigdes especiticadas

Fortaleza, 14 da Dezemibro de 2020 {13:30:25)
Certidag ecpedida gratuitamente cam base na decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015,

A sutenticidade desta cartidde devera ser confirmada no endereco eletrfinico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www . sehnfortaleza.ce gov.br.

Valida até L4/03/2021

Dualguer rasura ou emenda invalidars este documento,

CERTIDAD EMITIDA PELC SISTEMA SEFIN
hetp: dwwew. sefin fortaleza.ce gov br




25/02/2021

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 07.121.465/0001-40

Razdo Social: 1M PEREIRA

Enderego: R MARIA JOSE TEIXEIRA 706 / OLAVO OLIVEIRA / FORTALEZA / CE / 60351-230

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de guaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com
o FGTS.

Validade:14/02/2021 a 15/03/2021

Certificagdo Nimero: 2021021402322326621289
Informacéo obtida em 25/02/2021 14:43:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: I M PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.121.465/0001-40

Certiddo n°®: 301354/2021

Expedigdo: 07/01/2021, as 07:49:34

Validade: 05/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que I M PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n°® 07.121.465/0001-40, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




5 e PREFEITURA DE SOBRAL
% SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscrigao Cﬁagsztril Inscrigio do Contribuinte | No. Crédito Vencim Qriginal Parcela VENCIMENTO
T c::.lmmme 2103 1958973 10/03/2021 | OWICA 10/03/2021 IS8/2021
(34 3 T . 4 E
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. JOSE LEONCIO 0, GRS el 7
BARACHG 't : . z -
0 £2108000 A
S - CNP. {+) ATUAL AC
TRITO DE JORDAD S0RRAL=CE E : 3 ;s 0,00
01.8B9.572/0001-36 "

Classificacao do Contribuinte et ta - (+) MULTA 0,00
cao ogrifica ’

Observacoss REFRRENTE & D.M.5 No.02/3051 500 00.00.000.0000.000 (+) JuRos 6.5
r

(+) TX EXPEDIENTE

Via do contribuinte MENSAG 0,00
NAQ RECEBER APGS VENCIMENTO EM Imprasso no site oficial do Municipio Ty e ’
0,00
{-) DESCONTDS
0,00
R - VALOR COBRADD
' e e ——————d b SO
“
pe [
e @
Sl,ni}'\n ECONUMICA FrDERAL a
N
W QUINA: sorfelos de segunda-feira a sabado, fum:
& 0
"
g - 0G4 866741254 3 -
& @5/MAR 2021 HORA DF 17211605
o LOT, 85,021714-3 TEEM @661/

sl | OCALIDADE S SOBRAL
& A6, VINCULADA: 3572

=
-

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
PM DE SUBRAL-CE
VALOR DU PAGAMENTO: 6o, 00
BI53R0HRMING GEMBAGY 12428

a
o 105108401551 997300030001
e Y
q 064867417543 F
13 VIA L
@ "y
3 @
8 e
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a0 . b Anasi
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e e o T «I

Versao: 1.3.11 ]

L — SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
— =
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO iy e Lt
A A E S0BRAL - CE - CEP: 62.011-200 vy
Serwign dutdnama e Agua « Esgatn de Sobral CNPJ: ﬂysﬁynsmm”_a? __Mmm_
PREF. M. SOBRAL-ESC.CEL. JOSE LEONCIO
BARACHC ., EDUCACAD
ZO0NA RURAL - Cep! 62888109
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM ] spug | "G | 656" | " | &t | o026
Hidrometro |Data 9e Instalacdo | Localizacdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
CRoLea3342 28/01/2016 0PEE2Z70V22| 15/02/2021 16/03/2021
' ULTINMOS CONSOMOS |
Leitura anterior: 3041 Mes Fat, Consumg  Ocarr,
Leitura atual: 3851 Q2/2021 13 2}
paEam 01/2021 14 0
1as: 29
Eiglﬁéné?a' LEITURA NORMAL iijgggg 11 g
' 10/2020 16 7]
09/2020 18 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/81/2621
Paramatros  Cor pH Cloro  Turbidez  Fluor Gali, Tetals
Padrao ate 15 UK 68295 ate5B ate ST ate LBwal  Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.8 1.97 a.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Destrican NP Valor (RS}
1 AGUA 92,60

Multa: 2,00 Valor: 0,00

Juros diarios: ©,03

et TR0/ 021

Total a Pagar:

Je2,00

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

_____ LEL

L CAIXA ECONOMICA FEDERAL

|

[
|
[

LOT, 85,021714-3
"L OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 3572

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

082-358041709-8
23/MAR/2021 HORA DF 12:15:50
TERM 054535

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 1
SAME SERY AUT AG ESG SOBRAL CE ’

TVALOR DO PAGAMENTO: 92,60

826900000003 926002690002
547683212101 149266000006

B82-308@41789-8

13 VIA

—

PAGD: 23 [ | T
COM RECURSO DO PHDE

ORDENADOR bE DECPESAS d




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

SAAE

Senvin Autiinama de Agua e Esgate de Sobnl

Versac: 1.3.11
INSCRICAD

6246-8

}

CNPJ: 07.817.776/0001-37

Mes/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

BT |

PREF .M. SOBRAL-C. INES DE M. ESP. SANTO

Total a Pagar:

Vencimente: 1“@4!2@21 92,60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.,
FO1 SUBTRALDD 1M3 DO SEU CONSLMG, PROVENIENTE DE LEITURAS Na) REAL!ZADRS,

.’-' . 23/MAR /202

18 VIA

CATXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

@az 35804 1706-3 '
HORA DF 12:15:26:
CLOT, 05,821714- 3 TERM Bh4535°

LOCALIDADE: SOBRAL

LIAG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALDR DO PAGAMENTO: 92,68 A

826400000004 926002690007
624603212108 149257000005

082-358041706-3

BARACHO
Z0NA RURAL - Cer: 62000100
SO0BRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente 2l
Restercel | Comercial | Indsiel | Piiien ]
PBM [} PUB @e0 | G0 | 600 | BOL lalalslard ]
Hidrometro |Data de Instalagao Localizag3o | Data Leit. Ant, | Data Leit. Atual
Al8G270122 22/12/2018 0000270024 15/02/2021 16/03/2021
? DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS - :
Leitura anterior: 100 Mes Fat, Consuno  Gcar, b
Leitura atual: 108 02/2021 8 @ [
Consumo: 2@ 01/2021 ) e
Dias: 29 12/2020 ? )
E*E?iﬁéniiw LEITURA NORMAL 11/2020 0 e
i 10/2020 2 e
09/2020 1 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Pavametros  Cov M Cloro  Turbldez  FPluor Goll, Totals
Fadrao ate (JUH BBa%5 ate 50 ate ST ato 1.amgl  Ausente
(btides 10.0 7.58 2.0 197 @.7 2.9
SERVICOS E TARIFAS
Cod.  Desorica Valor (R$)
1 AGUA 92,60
K
Multa: z,00 Valer: 2,00 Jures diarios: 0,83

PAGO: 23 loa Izg24
COM RECURSO DO PMDE
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ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL JOSE L d

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 01.889.572/0001-36 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pesoe 02/2004
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ATarifa Soclal de Energia Efétrica

N do Cliente: gggagapsl:;_azr&?.ﬁa O WGE
e abril de 3
96346 2 Companhia Energética do Coari

Fiua Padre valdeving, 150
CEP 80136 040 | Fortaloza CE
CHNPJ D?MT{ZB‘JMOO} ?0| CGF 08 !05 8482

[ SERIEUNICA [N 105617171

Rota  goea7R13 - 12075 Referéncia 13/,
g:;::e PHS ESCOLA CEL JOSE LEQHCLO

%0 RR DE BARACHD, @0, **SEM BATRRO 320@- 100,
$2011 bua, SOBRAL

Para agilizar sou atendimento, utilie on® Bcima
SBrmpre que entrar

Clasefﬂcacao

Modalidade Tarrgna B %L;HRLE{S L uErnlz;s&c» 2/03/2021

Ligagdo Tpifdstco i Medidor 1657949 -FM: 048

1 ; AEOMI ITO DE CONSUMO (kWh)

8 iax D
An ST | Préxima prevista Tl
23/62, 202 | B | "B UUU UDD'—"—]E?@E'QW
: SUM0 nsumo Cansumo ¢y Tarifa Valor
Wi §wh) | Inl. (ih) [ Fat. (wh) [ (RSAR) [Fll$]
i RACE B (T 42,9

R BT [EESRGs

- ILUH PUB P‘RU CMUNTCIPAL r 21,84

ADICIDNN BAND. AMARELA 0,01866 4,46
CONSLIO @, 76548 182,95

(]

Tributo: | Base (R$): Alwguota Ch): Valor (R$):_
IcHs 187,41 27,00 58,59
PLS 146,82 0,41 ©,55
COFINS 13687 1,82 2,48
31/03/2021 TOTAL A 209, 25

| =

eaETE

EMISSOES DE CO, twi:m} LCompense suas emissies

pelo consumo de energla alalm:a 1
Emitido kg {CO,) | Compi lo kg (CO,} | Conssiéncia Ecoldgica (%C0,)0 100
9,90

93, 30

INFORMAGOES AQ CLIENTE
Periodos: Band. Tarif.: dmarela ; 24/02 - 23/03

r pnlxn ECONOMICA FEDERAL £

s '(-':1 :

= .

B m=

p =
D INA: sorteios de segunda-feira a sabado, Apar.'l

862-358041712-8
ik 3523?;1?%2221 HORA DF 12:16:17
. 00, > TERM @5
LOCALIDADE: SOBRAL e
AG. VINCULADA: 3572

= il
e COMPROVANTE DE PAGAMENTO \ [
e COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA -
“VALOR DO PAGAMENTO: 209,25 0
& 638000000025 092500310624 =t

002517233076 000009634622 ®
082-356041712-8

PAGD: 2 lpaloo2l o
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WW ' Anaugb
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SOBRAL CONS DE PAIS DA ESC CEL ggse L ﬁ

RUA CEL. JOSE SABOIA,200 cweg 01.889.572/0001-36 GUENTE BANGARIO
CENTRO -SOBRAL-CE pesoe 02/2004
CONFECCAO: 01/2021
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